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Termometr do lodówek i zamrażarek
(-40C do +40C) 15cm

Cena 5,00 zł

Numer katalogowy P1-040400

Kod producenta P1-040400

Kod EAN 5904816016994

Opis produktu
Jeśli zależy Ci na zachowaniu świeżości i jakości swoich produktów spożywczych, idealna kontrola temperatury jest kluczowa.
Bezrtęciowy termometr cieczowy to doskonałe rozwiązanie dla domu, gastronomii oraz sklepów. Został specjalnie
zaprojektowany do kontroli temperatury w lodówkach, chłodziarkach i zamrażarkach, gdzie poziom chłodzenia jest szczególnie
ważny. Termometr świetnie sprawdzi się jednak również w innych miejscach, takich jak garaże czy przydomowe spiżarnie!

Bezrtęciowy termometr cieczowy - niezastąpiony w domu, w gastronomii oraz w sklepach
Do kontroli temperatury - w lodówkach, chłodziarkach i zamrażarkach
Czytelny i solidny - skala termometru na białej podkładce zabezpieczonej osłonkami przed uszkodzeniem
Wygodny montaż - termometr wyposażony w zaczep umożliwiający zawieszenie
Szeroki zakres temperatur - umożliwi dokonanie kontroli temperatury w zakresie od -40C do + 40C (+/- 1C)

Zależy Ci na idealnej kontroli temperatury wewnątrz swojej lodówki? Prowadzisz sklep lub gastronomię i dbasz o to, by
wszystkie produkty były świeże i jak najlepszej jakości? Pomoże Ci w tym plastikowy termometr cieczowy - nie zawierający
rtęci, dedykowany do pomiaru temperatury wewnątrz lodówek, chłodziarek oraz zamrażarek. Jego szeroka, czytelna skala od
-40C do + 40C pozwoli Ci kontrolować temperaturę w każdych warunkach, a system pomiaru oparty na cieczy, bez zawartości
rtęci zagwarantuje precyzyjny pomiar z tolerancją +/- 1C! Termometr jest niezwykle czytelny i solidny. Skala nadrukowana
została na białej podkładce, co ułatwia odczyt, a dodatkowo zabezpieczona została przed uszkodzeniem przezroczystymi
osłonkami. Z lewej strony termometru widnieją odpowiednie kolory , które sugerują stopień chłodzenia i ułatwiają szybki
odczyt wartości. Długość termometru z zaczepem wynosi 155mm, co sprawia, że zmieści się on w każdej lodówce, chłodziarce
i zamrażarce. Montaż termometru ułatwia dedykowany zaczep w górnej części, umożliwiający jego zawieszenie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/termometr-do-lodowek-i-zamrazarek-40c-do-40c-15cm-p-2137.html
http://www.tcpdf.org

